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MLvitÍ11: Órgano de Control, 1éc111co- 11ormat11•0 y de .,11pervmó11 a los Orgamsmv., y Entldade; del Poder EJecut11·0. 

MEMORANDO DGA y F Nº 032/2020 

A 
Unidad Anti corrupción y Asuntos Internos 

De Dra. Carmen María Escobar Vázquez, Directora General ~ 
Direcdón General de Administración y Finanzas 

Referencia Remis;ón de datos para publicación, Ley 5189/2014 

Fecha 24 de febrero de 2020 

Me dirijo a usted a objeto de remitir adjunto los informes detallados más abajo, conforme a la 
Ley 5189/2014 "Que establece la obligatoriedad de la provisión de informaciones en el uso de los 
recursos públicos ... " : 

Planilla de Registro mensual de viáticos, correspondiente al mes de enero de 2020. 
Ejecución Presupuestaria Mensual acumulada por Objeto del Gasto al mes de enero de 2020. 
Listado de Ejecución Presupuestaria Mensual por el Objeto del Gasto del SICO, al mes de enero 
de 2020. 
Anexo del Personal correspondiente al mes de enero de 2020. 

Atentamente. 

Visid11: er una lnsi11uc,ó11 co11fiahle, recunocula por su excelencia profes10nol, que co111nbuye a la trans¡XJrencia en la ge:oión ele los recursos públicos. 
J11a11 Ba11tl.,10 Alberdi N' 972 e Manduv,rá Tel/a.t: (595 21)./93171 -5 

www.agpe.gov.py Asunción - Paraguay 



POKATUVETE 
MANAHAPA\/E I TETA REKUÁI 

I GOBIERNO NACIONAL 
AUDITORIA GEN ER A L D E L 

PODER EJECUTIVO 

Misión : Órgano de Control, técnico- normativo y de supervisión a los Organismos y Entidades del Poder Ejecutivo 

Institución: AUDITORIA GENERAL DEL PODER EJECUTIVO 

(5) (6) (7) (8) (S) 

Disposición 

F-=. Cargo o furtclCX'I 
lega l de 

Nombre y Apellido del beneficiario CJ. N" asignación de 
SI/No que desempet\a viático N9 / 

Fecha 

±- +L i 1 SI 
[ __l 

~ 

PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS 

Leyes Nros. 2597/05, 2686/05 y 3287/07 

Mes/Ano: 

(1 0) (11) 

Destino de la Periodo de la 
comisión de comisión de 

servicio servicio 

N ~ov 
TOTALES 

ENERO 2020 

(12) 

Motivo de la comisión de servicio 

MIENTO 

Ffnna del funcionario responsable del área de administración y finanzas 
Aclarac,ón de firma: NESTOR CUARTE VERA 
C.L N' · 1193 846.-

r7r:1p,1" 

Nº 1 /1 

(13) Registro Contable - SICO 
(14) 

N• Obligación I Viático Hignado (G.) N" 
Egreso 

Fecha 1 Fecha 

1 

-t- -j 1-l 
1 

~ ~ --
- --·-- -

Visión: Ser una Institución confiable, reconocida por su excelencia profesional. que contribuye a la transparencia en la gestión de los recursos públicos 

.h1iu1 O.uln1• ,\IIJC'f"dl I'~ ,nd 11,1.,tdu,ln 

www.agpe.gov.py 

T.ufn: (! ,! 11~,J 11115) 

Asunc.hift- Pnapuiy 



e POKATUVETE 

I TETÁ REKUÁI ,,~ Mo.i\ahnpmC 

Aud11orfa Ga,en,ldc.1 

I GOBIERNO NACIONAL e/e,f~~e, PODER EJECUTIVO 

Mls'6n; Órgano de Contro~ Ltcnico. normaitfvo y de ,u-·lslón a los Oroanlsm os v Entidades del Poder Elecutivo. 

AUDITORIA GENERAL DEL PODER EJECUTIVO 
EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA MENSUAL POR OBJETO DEL GASTO • EJERCICIO FISCAL 2020 

Entidad 12 1 PRESIOENClA DE LA REPÚBLICA 

CL&Se de Programa t PROGRAMA CENTRAL 

Program• 1 PROGRAMA CENTRAL 

Actividad 8 CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PODER E.JECUTIVO 

Proyecto o. 

Cód. Denominación del Producto V,GENTE ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JUUO AGOSTO SEPTIEMB. OCTUBRE NOVIEMB DICIEMB. ACUMULADO 

\11 ....... 7075.ZIJOXJ 538.llDO.OOO 535.SIOOOOD 

\13 auto. di Rep~ 213.685.200 tHI07100 17"107 UXJ 

11' - fil171tf11100 o o 

1Zl R~~ 13JJ44.,174 458111 459.811 

131 .._ ...... '"""-""' o o 

133 6cJndaemeti' Gr-lffl 714324.1&2 ...-ax, 54.'iMO«JO 

"' Gmifpor~Eapec: o o o 

14' - 1DIU47a> S.73570!5 •ns"" 
.... - ... - 130000000 3800000 3800.000 

'"' ~~·Salud 165415500 17100000 17.100.000 

... aro. Gutm mi p.,..,,. 8.300000 o o 

210 

_ .. _ 
52.500 000 ..... _,.. '4.546.266 

230 -·- 9'1 .629468 o o 

'"" ,.._.. y Rep ...._. ... de M9Q 'I' Eq 124.0X,OCXI o o 

""' s.,., T 6cnicm 1 PfoflS!OfWtS 98DCOOOO o o 

""' Olrm s.v.c.. .... c.... o o o 

2"0 S-Vde~yAdíell 25.000000 o o 

llO 
Ptod di Ptpll, c.n6n • ··-

25.000.000 o o 

""' e.r..soaCont oeOfic.elnllUm SOCIJCU]OQ o o 

300 Pn:iouc • lnaln..m. Ouln*::om. y w.dlc 1 <XXIOOO o o 

""' eomo....tiblesy~ esooo.ooo o o 

..., ~O.E~O.OtcbV 
~ 

57000.000 o o 

570 ~o.~~ 2"4tiZ7~ o o 

010 p,ago•~ r-.c...-. 20000000 o o 
Judic::IÑsyOtrus • .-

TOTALES .... 1.711.711.46' "4.2S7.111 • • • • • • • • • • • "4.217..111 -

t 
, 

~áab-~·ror· JeM..:.bm••• 
~ -~ 

ti6n de los recursos úblicos 

Juan eaurúro Albffdl NI me/ MondwirO Td/fax (595lJ}4.9J l1J·S 

w- agP«,.gav,y ~· Po,oq~ 



'PCIA DE LARCA.' 

SS.E.A F 

CRIEJE02Z 

OBJ1 JORG 
GAS F.F FIN.I DPT. IIIGEWT'E ENERO 

Entidad: 

Clase; 1 

12 · 01 PRESIDENCIA DE LA REPÜBUCA 

PROGRAMA CENTRAL 

Programa: 

111 10 
910 10 
114 10 
123 10 
131 10 
133 10 
144 10 
145 ,o 
191 10 
199 10 
210 10 
230 10 
240 10 

260 10 
290 10 
330 10 

340 10 
350 10 
360 10 
seo 10 
570 10 
113 10 

1 99 
99 

99 
1 99 

99 
99 
99 

99 
1 99 

99 
99 
99 

, 99 

99 
99 
99 
99 

1 99 
99 

99 
1 99 
, 99 

Total Programa: 

Total Clase Prog.: 

Tobl.1 Enlidad; 

Total General: 

SIAF 

PROGRAMA CENTRAL 

7 075200 000 
20000 000 

607 407 100 
13~174 

28270 000 
714324 162 
1067'7 890 
130000 000 
165415500 

8 300000 
52.500000 
94 629 468 

124000000 
98000 000 
25000 000 
25000 000 
50000 000 

1 000000 
85.000 000 
57CXXIOOO 
24 671972 

213.685 200 

97 19 751 466 

9719751466 

9 719.751 466 

9719 751 466 

538 900000 
o 
o 

458..811 
o 

se 940 ooo 
6735 705 
3 800 000 

17 100000 

o 
4 546286 

17 807100 

6"287882 

644 287 882 

644.287 882 

6,U 2PJ &82 

FEBRERO 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA MENSUAL POR EL OBJETO DEL GASTO 

CORRESPONDIENTE LA FECHA 24/02/2020 

MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO 

Cod. Snip afeC:Udos: 

o o o o o o 
o o o o o o 
o o o o o o 
o o o o o o 
o o o o o o 
o o o o o o 
o o o o o o 
o o o o o o 
o o o o o o 
o o o o o o 
o o o o o o 

o o o o o o 
o o o o o o 
o o o o o o 
o o o o o o 
o o o o o o 

SETIEMBRE OCTUBRE 

o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 

o o 
o o 
o o 
o o 
o o 

FECHA 

HORA 

PAGINA· 

NOVIEMBRE 

24/02/2020 

08•59:50 

DICIEMBRE 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

TOTAL 

o 538 900 000 

o o 
o o 
o 458811 

o o 
o se 940 ooo 
o 6 735 705 
o 3 600000 

o 17 100 000 
o o 
o 4 5'8266 

o 

o 17 807 100 

o 6,U 287 882 

o 6442~682 

o 644287 882 

o 644 .287 882 



PRESUPUESTO GENERAL DE LA NACIÓN - 2020 

ANEXO DEL PERSONAL - EN ERO - 2020 

Presidencia de la República: 12-01 

Clase de Programa : 1 PROGRAMA CENTRAL 

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL 

Actividad: 8 CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PODER EJECUTIVO 

Fuente de Financiamiento: 10 RECURSOS DEL TESORO 

Departamento: 99 ALCANCE NACIONAL 

Linea DESCRIPCION Categ. Cargos/Hs. Asignación Personal 

1.000 

2.000 

2.100 

3.000 

4.000 

5.000 

6.000 

7.000 

8.000 

9.000 

10.000 

11.000 

12.000 

13.000 

14.000 

15.000 

16.000 

17.000 

18.000 

19.000 

20.000 

21.000 

22.000 

23.000 

24.000 

87.000 

88.000 

MINISTRO AUDITOR GENERAL 

DIRECTOR GENERAL 

PROFESIONAL I 

SECRETARIA GENERAL 

AUDITOR INTERNO 

DIRECTOR 

JEFE DE DEPARTAMENTO 

JEFE DE DEPARTAMENTO 

JEFE DE DEPARTAMENTO 

JEFE DE DEPARTAMENTO 

AUDITOR 

AUDITOR 

AUDITOR 

AUDITOR 

AUDITOR 

AUDITOR 

PROFESIONAL I 

TÉCNICO I 

AUX. TECNICO ADMINISTRATIVO 

DIRECTOR GENERAL 

DIRECTOR 

PROFESIONAL I 

JEFE DE DEPARTAMENTO 

AUDITOR 

AUX. TECNICO ADMINISTRATIVO 

TÉCNICO II 

TÉCNICO II 

~01::._ 

i '<, ~;'-~ o . 
{/.Q ' 

\¿ . . Jt~J: 1 
Hecho por : CP Isaac Peralta Peña, Jefe Contabilidad 

1 
.. ">1. · 

, ~4 

Verificado por: Econ. Ana Vallejos, Directora Financier 

A53 1 22.000.000 

813 4 11.300.000 

C81 2 11.300.000 

843 1 11.300.000 

853 1 11.300.000 

821 12 10.200.000 

C53 5 8.000.000 

CSA 2 6.900.000 

ese 1 6.300.000 

CSD 2 6.000.000 

C21 3 7.700.000 

C2B 2 6.900.000 

C2C 4 6.600.000 

C2D 6 6.300.000 

C2E 4 6.000.000 

C2J 4 4.900.000 

C8V 1 6.700.000 

D8H 1 4.200.000 

G3K 5 2.400.000 

813 1 11.300.000 

821 4 10.200.000 

C81 2 11.300.000 

C53 2 8.000.000 

C21 2 7.700.000 

G9E 1 3.200.000 

E3L 1 3.000.000 

E3M 1 2.800.000 

75 -

~I 

As ignación Mensual 

22.000.000 

45 .200.000 

22.600.000 

11.300.000 

11.300.000 

122.400.000 

40.000.000 

13.800.000 

6.300.000 

12.000.000 

23.100.000 

13.800.000 

26.400.000 

37.800.000 

24.000.000 

19.600.000 

6.700.000 

4.200.000 

12.000.000 

11.300.000 

40.800.000 

22.600.000 

16.000.000 

15.400.000 

3.200.000 

3.000.000 

2.800.000 

589.600.000 


