

A

■ TETÃ REKUÁI ■ GOBIERNO NACIONAL

Paraguay de la gente

Misión: Órgano de Control, técnico- normativo y de supervisión a los Organismos y Entidades del Poder Ejecutivo.

MEMORANDO DGA v F Nº 032/2020

: Lic. Juan José Baiardi Repka, Jefe Anticorrupción

Unidad Anticorrupción y Asuntos Internos

De : Dra. Carmen María Escobar Vázquez, Directora General

Dirección General de Administración y Finanzas

Referencia: Remisión de datos para publicación, Ley 5189/2014

Fecha: 24 de febrero de 2020

Me dirijo a usted, a objeto de remitir adjunto los informes detallados más abajo, conforme a la Ley 5189/2014 "Que establece la obligatoriedad de la provisión de informaciones en el uso de los recursos públicos...":

- Planilla de Registro mensual de viáticos, correspondiente al mes de enero de 2020.
- Ejecución Presupuestaria Mensual acumulada por Objeto del Gasto al mes de enero de 2020.
- Listado de Ejecución Presupuestaria Mensual por el Objeto del Gasto del SICO, al mes de enero de 2020.
- Anexo del Personal correspondiente al mes de enero de 2020.

Atentamente.



■ TETÃ REKUÁI ■ GOBIERNO NACIONAL

Parazuay de la gente

Misión: Órgano de Control, técnico- normativo y de supervisión a los Organismos y Entidades del Poder Ejecutivo.

							SISTRO MENSUAL DE VIÁTICOS 2597/05, 2686/05 y 3287/07			
nstitución: AUDITORIA GENE	RAL DEL P	ODER EJE	CUTIVO			Mes/Año:	ENERO 2020		Nº 1 / 1	
(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	Registro Cont	
Nombre y Apellido del beneficiario	C.I. Nº	Func, Sí / No	Cargo o función que desempeña	Disposición legal de asignación de viático N° / Fecha	Destino de la comisión de servicio	Período de la comisión de servicio	Motivo de la comisión de servicio	Viático asignado (G.)	N° Obligación Fecha	N° Egreso Fecha
				SI	NN	IOV	IMIENTO			
					TOTAL	ES				

Firma del funcionario responsable del área de administración y finanzas Aclaración de firma: NESTOR DUARTE VERA

O.I. Nº: 1.193.846.-

Visión: Ser una Institución confiable, reconocida por su excelencia profesional, que contribuye a la transparencia en la gestión de los recursos públicos.

Juan Bautista Alberdi № 972 c/ Manduvirá www.agpe.gov.py Tel/fax: (595 21)493 171(5) Asunción – Paraguay



TETÃ REKUÁI GOBIERNO NACIONAL

Paraguay de la gente

Misión: Órgano de Control, técnico- normativo y de supervisión a los Organismos y Entidades del Poder Ejecutivo.

AUDITORÍA GENERAL DEL PODER EJECUTIVO

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA MENSUAL POR OBJETO DEL GASTO - EJERCICIO FISCAL 2020

Entidad 12 1 PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

1 PROGRAMA CENTRAL Clase de Programa 1 PROGRAMA CENTRAL Programa

Actividad 8 CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PODER EJECUTIVO

Proy	ecto	0 *													
Cód.	Denominación del Producto	VIGENTE	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMB.	OCTUBRE	NOVIEMB.	DICIEMB.	ACUMULADO
111	Sueido	7.075.200.000	538,900,000												538.900.000
113	Gastos de Representación	213.685.200	17.807.100												17.807.100
114	Aguinaldo	607.407.100	0							-					0
123	Remuneración Extraordinaria	13.644,174	458.811												458.811
131	Subsidio Familiar	28.270.000	0												
133	Bonificaciones y Gratif.	714.324.162	54.940.000												54.940.000
137	Gratif. por Servicios Espec.	0	0												0
144	Jornales	106,747,890	6.735.705												6.735.705
145	Honorarios Profesionales	130,000,000	3,800,000												3.800.000
191	Subsidio para la Salud	165.415.500	17.100.000												17.100.000
199	Otros Gastos dei Personal	8.300.000	0												0
210	Servicios Básicos	52.500.000	4.546.266												4.546.266
230	Viáticos y Movilidad	94.629.468	0												0
240	Mant. y Rep. Menores de Maq. y Eq.	124.000.000	0												.0
260	Serv. Técnicos y Profesionales	98.000.000	0												0
280	Otros Servicios en General	0	0												0
290	Serv. de Capacitación y Adiest.	25.000.000	0												0
330	Prod. de Papel, Cartón e Impres.	25.000.000	0												0
340	Bienes de Cons. de Ofic.e Insum.	50.000.000	0												0
350	Produc, e Instrum, Químicos y Medic.	1,000.000	0												0
360	Combustibles y Lubricantes	85.000.000	0												0
540	Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computación	57.000.000	0												0
570	Adquisición De Activos Intangibles	24.627.972	0												0
910	Pago de Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales y Otros.	20,000,000	D												0
	TOTALES	9.719.751.466	644,287,882	0	0	0	0	0	0		0	0	0	0	644.287.882

Hecho por : CP, Isaac Peralta, Jefe Contabilidad

www.agpe.gov.sy

Verificado por : Econ. Ana Vallejos, Directora Financiera

Visión: Ser una Institución confiable, reconocida por su excelencia profesional, que contribuye a la transparencia en la gestión de los recursos públicos Tel/fax: (595 21)493 171-5 'PCIA. DE LA RCA.' S.S.E.A.F. CRIEJE02Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA MENSUAL POR EL OBJETO DEL GASTO CORRESPONDIENTE LA FECHA 24/02/2020

FECHA: HORA :

24/02/2020 08:59:50

PAGINA:

OB. GAS		ORG	S. I. DPT.	VIGENTE	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	TOTAL
E	tidad:		12 - 01 P	PRESIDENCIA DE LA	REPÚBLICA												
	Clase	1	PRO	GRAMA CENTRAL													
Pro	rama:	1	PRO	GRAMA CENTRAL				Cod. Snip afec	ctados:								
	10		99 99	7.075.200.000	538.900.000	1	0 0				=	-	0 0			0 0	538.900.000
	10		99	607.407.100	0		0 0	0				0	0 0			0 0	0
	10		99	13.644.174	458.811		0 0	0	0		0	0	0 0	0)	0 0	458.811
131			99	28.270,000	0	1	0 0	0			0	0	0 0	0)	0 0	0
	10		99	714.324.162	54.940.000		0 0	0	-		0	0	0 0	0		0 0	54.940.000
144			99	106.747.890	6,735,705 3,800,000	()	0 0	0			0	0	0 0	0		0 0	6.735.705
191			99	165.415.500	17.100.000		0 0	0			0	0	0 0	0		0 0	3.800.000 17.100.000
199			99	8.300.000	0		0 0	0			0	0	0 0			0 0	0
210	10	1	99	52.500.000	4.546.266		0 0	0	0		0	0	0 0	0)	0 0	4.546.266
230			99	94.629.468	0	9	0 0	0			0	0	0 0	0)	0 0	0
240			99	124.000.000	0	9	0 0	0			0	0	0 0	-		0 0	0
260			99	98,000,000 25,000,000	0		0 0	0			0	0	0 0	0		0 0	0
330			99	25.000.000	0		0 0	0			0	0	0 0	0		0 0	0
340			99	50.000.000	0		0 0	0			0	0	0 0	0)	0 0	0
350	10		99	1.000.000	0	-	0 0	0	0		0	0	0 0	0)	0 0	0
360			99	85.000.000	0		0 0	0			0	0	0 0			0 0	0
540			99	57.000.000	0		0 0	0			0	0	0 0			0 0	0
	10		99	24.627.972 213.685.200	17.807.100		0 0	0			0	0	0 0	0		0 0	0
			99	9.719.751.466			7	0			0	0	0 0				17.807 100
19-21	Progr				644.287.882		0	0	0		0	0	0 0	0		0 0	644.287.882
		Prog.	:	9.719.751.466	644.287.882		7	0			0	0	0 0	0		0 0	044.207.002
Total	Entida	ad:		9.719.751.466	644.287.882		0	0	0		0	0	0 0	0		0 0	644.287.882
Total	Gener	al:		9.719.751.466	644.287.882	0	0	0	0		0 0)	0	0		0	644.287.882

PRESUPUESTO GENERAL DE LA NACIÓN – 2020 ANEXO DEL PERSONAL – ENERO – 2020

Presidencia de la República: 12 – 01

Clase de Programa : 1 PROGRAMA CENTRAL
Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL

Actividad: 8 CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PODER EJECUTIVO

Fuente de Financiamiento: 10 RECURSOS DEL TESORO
Departamento: 99 ALCANCE NACIONAL

Linea	DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
1.000	MINISTRO AUDITOR GENERAL	A53	1	22.000.000	22.000.000
2.000	DIRECTOR GENERAL	B13	4	11.300.000	45.200.000
2.100	PROFESIONAL I	C81	2	11.300.000	22.600.000
3.000	SECRETARIA GENERAL	B43	1	11.300.000	11.300.000
4.000	AUDITOR INTERNO	B53	1	11.300.000	11.300.000
5.000	DIRECTOR	B21	12	10.200.000	122.400.000
6.000	JEFE DE DEPARTAMENTO	C53	5	8.000.000	40.000.000
7.000	JEFE DE DEPARTAMENTO	C5A	2	6.900.000	13.800.000
8.000	JEFE DE DEPARTAMENTO	C5C	1	6.300.000	6.300.000
9.000	JEFE DE DEPARTAMENTO	C5D	2	6.000.000	12.000.000
10.000	AUDITOR	C21	3	7.700.000	23.100.000
11.000	AUDITOR	C2B	2	6.900.000	13.800.000
12.000	AUDITOR	C2C	4	6.600.000	26.400.000
13.000	AUDITOR	C2D	6	6.300.000	37.800.000
14.000	AUDITOR	C2E	4	6.000.000	24.000.000
15.000	AUDITOR	C2J	4	4.900.000	19.600.000
16.000	PROFESIONAL I	C8V	1	6.700.000	6.700.000
17.000	TÉCNICO I	D8H	1	4.200.000	4.200.000
18.000	AUX. TECNICO ADMINISTRATIVO	G3K	5	2.400.000	12.000.000
19.000	DIRECTOR GENERAL	B13	1	11.300.000	11.300.000
20.000	DIRECTOR	B21	4	10.200.000	40.800.000
21.000	PROFESIONAL I	C81	2	11.300.000	22.600.000
22.000	JEFE DE DEPARTAMENTO	C53	2	8.000,000	16.000.000
23.000	AUDITOR	C21	2	7.700.000	15.400.000
24.000	AUX. TECNICO ADMINISTRATIVO	G9E	1	3.200.000	3.200.000
87.000	TÉCNICO II	E3L	1	3.000.000	3.000.000
88.000	TÉCNICO II	E3M	1	2.800.000	2.800.000
	TA DE LO		75		589.600.000

Hecho por : CP Isaac Peralta Peña, Jefe Contabilidad

Verificado por : Econ. Ana Vallejos, Directora Financiera